**חלוקת הסכום הפנוי** - החברה מתחייבת כי, יתאפשר מעבר של הסכום העודף לחשבון הנוסף וחלוקת סכום פנוי אך ורק אם לא עומדת בפני החברה עילה לפירעון מיידי של אגרות החוב ובמועד החלטת הדירקטוריון לגבי החלוקה, לא מתקיימים בחברה "סימני אזהרה" כהגדרתם בתקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך<sup>12</sup>. למען הסר ספק, מובהר כי יאושר מעבר של סכום עודף וחלוקת סכום

<sup>12</sup> תקנות ניירות-ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

פנוי אך ורק אם, התקבל תשלום הריבית בפועל בגין הנכסים המגבים ע"י הבנקים, הועבר תשלום תקופתי למחזיקי אגרות החוב, כרית הביטחון מלאה כנדרש, ומן הסכום המותר לחלוקה, יקוזזו הוצאות התפעול בגין השנה הבאה והפרשה למס בגין השנה הנוכחית.